
Avskrift 16.1.1951.LB. 

Min kjære Haakon, 

Oslo/ Kirkeveien 7. 
Mandag 9 november 1936. 

Endelig idag kom det livstegn fra dig i form av e,t 
meget hyggelig og inntrykka-rikt brev fra Reykjavik. 
Gjennem Anathon BjØ:rn fikk jeg vite at du var reist til Island, 
jeg blevjo temmelig flat, da jegikke hadde hØrt ett ord om 
hele greia~ Jeg missundte dig fryktelig og gledet mig like 
meget på dine vegne. Og i ditt brev idag fØler jeg meget 
sterkt dine egne inntrykk .fra de fØrste dagene. Og jeg 
gleder mig sterkt tml å få hØre om altsammen, når vi 
treffes. 

Jeg har gått ut fra at du kom tilbake til Bergen idag 
med uLyra", og jeg skynder mig med å minne dig om vårt 
arkeologmØte, som skal holdes mandag 23de her, efter avtale. 
Jeg har arbeidet en del med forberedelsene, og savner litt 
(eller meget) at jeg ikke ennu har hØrt noe fra Bergen, 
navnlig fra dig og BØe. Jeghar nevnt for Stang at vi nu 
gjerne vilde gå inn for bl.a. bronsealders-helleristningene 
og hØifjellet, og da jegvet at BØe er interessert av det 
siste, vilde jeg bli takknemlig om både dette og andre 
ting blev forhåndsdrØftet mellem dere, om det ikke blir tid 
å sende inn noen ord på forhand. Jeghar gåttut fra at dere 
begge kommer. Vilde også sette pris på om Fett kunde komme. 
Gjessing kommer fra Tromsø, Theodor fra Trondheim og Jan 
fra Stavanger. Jan hB.r spurt o~ ikke Egenæs.;..Lund kunde / 
komme med, man jeg æ.r sagt nei, fordi vi vilde komme ut 

på viddene om viskulde g& ut over arkeologer i stilling. 
Vi bar jo ikke så få av dem uten stilling her i Oslo. 

Vi erkommet tilro i· vår nye leilighet og er sv~rt 
gla for den, - god plass, lys og sol og have - og ovenikjØpet 
hele Frognerparken til have. Gleder , mig megettil å se dig 
her i huset. 

Ellers holder vi på å avvikle en kBx masse ting, efterat 
jeg ikke blev valgt til Rektor. Nu vender jeg gradvis tilbake 
til alt det gam.le og faste. Jegnekter ikke for at det var 
mig et hårdt og uventet slag, fordi det var planlagt bak 
Sælands og min rygg av Magnus Olsen og worm.Mttller i 
samarbeid med Lous Mohr. Ingen av dem har noe videre greie 
på hvad jeg har utrettet i disse fire &rene og hvad jeg hadde 
sattinn. - Men så er det over og så er det ikke noe mere 
å snakke om. 

La mig hØre litt fra dig, kjære ven og vær hjertelig 
hilset fra 

Din hengivne ven 
.Anton 
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